MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 0568/2021 Em 08 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmarcl Aaunícipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuniciDgl dg;Algalggglg.
Protocolos 2733/2021 de 13/Q4/2021 16:34
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5S6/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatários GEB:,DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

à Indicação n' 0556/2021, de autoHs ndssos respeitososFABI prrRGntOs' em resposta.

conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que a
solicitação de lombada foi indeferida. porém foram renovadas a faixa de pedestres e
as vagas especiais; foram implantadas legenda ''devagar

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosadente

ALÃKkiLVA
Chefe (tle'kl;abinete

JVB teus/202t)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2X2C6A2S3N5H0C6
		2021-04-19T13:57:04-0300